13/11/2023 09:10 AVISO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023/SEPLAF - AVISO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023/SEPLAF - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-concorrencia-n-1/2023/seplaf-522652365 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/11/2023 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 281

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Parnamirim/Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos

AVISO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023/SEPLAF

O Secretário Municipal de Planejamento e Finanças torna público que após analisar a peça

recursal apresentada pela empresa CONSTRUPAV EMPREENDIMENTOS LTDA, as contrarrazões de recurso

e petição apresentadas pela empresa CERTA CONSTRUÇÕES CIVIS E INDUSTRIAIS LTDA e considerando o

parecer jurídico emitido pela Procuradoria Geral do Município, com base no § 4º do art. 109 da Lei nº

8.666/1993, decide pelo CONHECIMENTO e NÃO PROVIMENTO do recurso e pelo CONHECIMENTO e

PROVIMENTO das contrarrazões de recurso. Retornem-se os autos à Comissão Permanente de Licitação

para as providências cabíveis.

Parnamirim/RN, 10 de novembro de 2023.

GIOVANI RODRIGUES JÚNIOR

Secretário Municipal de Planejamento e Finanças

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.